— Podaje do powszechnej wiadomości, iż dla zamknięcia rachunków Bankowych z końcem upłynionego roku, stosownie do § 256 Instrukcji dla Banku przez Radę Administracyjną Królestwa zatwierdzonej, zawieszona będą, jak w latach poprzednich, zwykłe czynności Banku od d. 8 (20) Grudnia r. b. do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1858%, wyjąwszy wymianę biletów bankowych, która w dniach i godzinach zwyczajnych, uskuteczniana będzie. — Radca Dworu, G. Radyński.

Jutro o godz. 10ej rano, w Kościele XX. Augustjanów, odbędzie się żałobne Nabożeństwo za spókoj duszy ś. p. Walerjana *Dąbrowskiego*, b. Urzędnika Magistratu m.